

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný - Háje: ZBV č.4- Prořez zámkové dlažby

Objekt:

SO 102.I Parkovací stání

Dle SOD

Celkem ve změně

Celkem po změně

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							197 818,88				21 445,05				243 736,24
D	HSV		Práce a dodávky HSV				197 818,88				21 445,05				243 736,24
D	5		Komunikace pozemní				197 818,88				21 445,05				243 736,24
15	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	551,950	358,40	197 818,880	m3	55,195	358,40	19 781,890	m3	607,145	358,40	217 600,770
	VV		Množství dle SoD (chybí přepočet koeficientem)		551,950				0,000				551,950		
	VV		Přepočtené koeficientem množství - změna		0,000				55,195				55,195		
			Součet		551,950				55,195				607,145		
16	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	9,064	358,40	3 248,540	m3	0,616	358,40	220,770	m3	9,680	358,40	3 469,310
	VV		8,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství - dle SoD		9,064				0,000				9,064		
	VV		8,8*0,07 'Přepočtené koeficientem množství - změna		0,000				0,616				0,616		
			Součet		9,064				0,616				9,680		
17	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	44,290	479,20	21 223,770	m3	3,010	479,20	1 442,390	m3	47,300	479,20	22 666,160
	VV		43*1,03 'Přepočtené koeficientem množství - dle SoD		44,290				0,000				44,290		
	VV		43*0,07 'Přepočtené koeficientem množství - změna		0,000				3,010				3,010		
			Součet		44,290				3,010				47,300		